yo
RICAÁDO PIO )Ik

/ Vereador

iveira, 09 de março de 2015. Plenário Dr. Francisco Rom

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Empresa Viva Pinda, com cópia ao Prefeito Municipal, solicitando a

manutenção, inclusive com a colocação de cobertura, nos pontos de ônibus dos bairros Bela

Vista e Vila Verde.

111111111111111111111
Protocolo: 0000432/2015

06/03/2015 - 10:23:59
REQ Requerimento 352/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: À EMPRESA VIVA PINDA, COM CÓPIA AO PREFEITO
MUNICIPAL, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO. INCLUSIVE COM A
COLOCAÇÃO DE COBERTURA , NOS PONTOS DE ÔNIBUS DOS
BAIRROS BELA VISTA E VILA VERDE.

Senhor Presidente,

Considerando a necessidade de proteção dos passageiros das intempéries da natureza;

Considerando a reivindicação dos usuários do transporte público;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Empresa Viva Pinda, com cópia ao

Prefeito Municipal, solicitando a manutenção, inclusive com a colocação de cobertura, nos

pontos de ônibus dos bairros Bela Vista e Vila Verde.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1